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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası Başkanının şubat itibarıyla zorunlu karşılık oranının düşürüleceğini açıklamasıyla 
bu sabah Çin ve Hong Kong piyasalarında güçlü alımlar izliyoruz. Japonya’da ise endekslerin yatay bir 
seyir izlediği görülüyor. Dün ABD endekslerinden S&P500 %0,08’lik değer kazancı ile günü yatay 
tamamlasa da yeniden rekor seviyeden kapanış yaptı. Dow Jones %0,26 değer kaybederken, Nasdaq 
%0,36 değer kazancı ile günü tamamladı. Karışık görünüm bu sabah ABD vadelilerinde de sürerken, 
Avrupa vadelileri satıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD, Avrupa ve İngiltere’de ocak ayına ilişkin öncü PMI verileri takip edildi. ABD’de imalat PMI 
gerileme beklentilerine karşın 47,9 seviyesinden 50,3 seviyesine yükselerek eşik değer 50’nin üzerine 
çıktı ve sektörün tekrardan genişleme bölgesine döndüğüne işaret etti. Hizmet PMI da beklentilerin 
üzerinde kaldı ve sektördeki genişlemenin ocak ayında hız kazandığına işaret etti. Euro Bölgesi PMI 
verileri ise Bölgede hem imalat hem hizmet sektörünün daralmaya devam ettiğine işaret etti. İngiltere 
verileri, ülkede imalat sektöründe ılımlı bir toparlanma ile birlikte, hizmet sektörünün gücünü 
koruyarak genişlemeye devam ettiğini gösterdi. ABD PMI verilerinin ekonomik aktivitenin hala 
oldukça güçlü seyrettiği sinyalini vermesi ile 102,8 seviyelerinden yükselişe geçen dolar endeksi, bu 
sabah 103,3 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,15 seviyelerinde seyrediyor. 
Bugün ABD’de oldukça yoğun bir veri akışı takip edeceğiz. Geçtiğimiz senenin son çeyreğine ilişkin 
GSYH verileri ile birlikte 20 Ocak haftasının haftalık işsizlik maaşı başvuruları, dayanıklı mal siparişleri 
ve yeni konut satışları verileri açıklanacak. Bugün gerçekleşecek Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
toplantısında Banka’nın faiz oranlarını sabit tutması bekleniyor. Geçtiğimiz haftalarda faiz indirimleri 
konusundaki piyasa fiyatlamalarına tepki gösteren açıklamalarda bulunan Banka üyeleri, erken 
dönem faiz indirimi beklentilerini bir miktar baskılamıştı. Karar metninde ve ECB Başkanı Lagarde’ın 
karar sonrası yapacağı basın açıklamasında bu yönde verilecek mesajlar, enflasyon riskleri ve 
ekonomik aktiviteye dair yapılacak değerlendirmeler yakından takip edilecek. Toplantı öncesinde 
EURUSD 1,0875 seviyelerinde seyrediyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri açıklanmadı. Önceki gün satış baskısı altında kalan bankacılık 
hisselerinin dün kayıplarının büyük bir kısmını telafi etmesiyle BIST100 endeksi %1,77 değer kazancı 
ile 8.090 seviyesinden günü tamamladı. Bankacılık endeksinde günlük değer kazancı %4,61 oldu. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 89,3 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 30,26 seviyelerinde, 5 
yıllık CDS primi ise 317,2 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin faiz kararını takip 
edeceğiz. Banka’nın 250 baz puanlık bir artırım ile politika faizini %45 seviyesine çıkarması, karar ile 
birlikte faiz artırım döngüsünün sonuna gelindiğinin mesajını vermesi bekleniyor. 
 
Dün ABD PMI verileri ile sert düşüş gösteren ons altın 2.015$ seviyelerine bulunuyor. Ons gümüşün 
ise 22,75$ çevresinde seyrettiği görülüyor. Bu sabah Brent petrol 80,2$ seviyelerinden, Bitcoin ise 
39.900$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0892 – 1,0915, aşağı yönde 1,0822 ve 1,0790 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.040$ – 2.080$, aşağı yönde 2.000$ ve 1.980$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 23,00$ – 23,50$, aşağı yönde 22,50$ ve 21,90$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 909$ – 925$, aşağı yönde 889$ ve 870$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 30,3800, aşağı yönde MOST indikatörü 29,6415 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 8.018 – 7.978, yukarı yönde 8.150 – 8.235 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2685 ve 1,2610, yukarı yönde 1,2770 ve 1,2830 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye  Sektörel Güven Endeksleri Ocak

10:00 Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi Ocak 99,1

10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı (%) Ocak 77,5

12:00 Almanya IFO İş Ortamı Güven Endeksi Ocak 86,6 86,4

12:00 Almanya IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi Ocak 88,6 88,5

12:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi Ocak 84,8 84,3

14:00 Türkiye TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi) (%) 25-Oca 45,0 42,5

16:15 EB ECB Refinansman Faizi (%) 25-Oca 4,5 4,5

16:15 EB ECB Marjinal Borç Verme Faiz Oranı (%) 25-Oca 4,8 4,8

16:15 EB ECB Mevduat Faiz Oranı (%) 25-Oca 4,0 4,0

16:30 ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi Aralık 0,0

16:30 ABD GSYH - Çeyreksel (Yıllıklandırılmış)  (%) 4Ç23-Ö 2,0 4,9

16:30 ABD Mal Ticaret Dengesi  (mlr $) Aralık -88,5 -89,3

16:30 ABD Kişisel Tüketim - Çeyreklik (%) 4Ç23-Ö 2,5 3,1

16:30 ABD Toptan Stoklar - Aylık   (%) Aralık-Ö -0,2 -0,2

16:30 ABD GSYH Fiyat Endeksi - Çeyreklik (%) 4Ç23-Ö 2,3 3,3

16:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 20-Oca 200 187

16:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%) Aralık-Ö 1,1 5,4

16:30 ABD Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%) Aralık-Ö 0,2 0,4

16:45 EB ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

18:00 ABD Yeni Konut Satışları - Aylık (%) Aralık 10,0 -12,2

18:00 ABD Yeni Konut Satışları Aralık 649 590

19:00 ABD Kansas City Fed İmalat Endeksi Ocak -1,0
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Alpaslan Çakar, 2024 yılının, 2025’e geçiş yılı olarak görülmesi gerektiğini söylerken, bu yılın regülasyon ve makroihtiyati 

önlemlerin devreden çıktığı, 2025’in dövizden dönüşümlü kur korumalı mevduatın tamamıyla ortadan kalktığı bir yıl olmasını beklediklerini söyledi. Yıl 

sonu Dolar/TL beklentisinin 39-40 lira olduğunu aktaran Çakar, faiz artırım sürecinin ocak ayı toplantısıyla sonlanabileceğini öngördü. Çakar, Merkez 

Bankası’nın yılın son çeyreğinde faiz indirimine gidebileceğini söyledi. 

 Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) verilerine göre geçen yıl 6 ana üründe yurt içi satışlar 2022'ye göre %14 arttı. Firmaların ihracatları 

ise bu dönemde %10 azaldı. Geçen yıl 6 ana üründe ihracat ve iç satışlardan oluşan toplam satış miktarı yıllık bazda %4 gerilemeyle yaklaşık 33 milyon 

adet olarak gerçekleşti. 

 ABD'li yatırım bankası JPMorgan'ın Orta ve Doğu Avrupa, Orta Doğu ve Afrika (CEEMEA) Borç Sermaye Piyasaları Başkanı Stefan Weiler, ekonomi 

politikalarındaki değişiklikler sonrası uluslararası yatırımcıların Türkiye ile yeniden ilgilendiğini belirterek, bu yıl tüm tahvil ihraçlarında rekor 

görülebileceğini ve not artırımı için de güçlü bir potansiyel olduğunu bildirdi. Weiler, seçimden bu yana çok sayıda gelişme ve iyimserliğin hali hazırda 

fiyatlandığını ve Türkiye'nin kredi derecesinin B olmasına karşın son dönem performansının BB kredi derecesiyle karşılaştırılabilecek kadar olduğunu 

vurguladı. 

 Türkiye’deki İngiltere Ticaret Odası Başkanı Chris Gaunt "İngiltere’deki seçimler Türkiye ile olan ticari ilişkileri etkilemeyecektir, ama süreç belki 

istediğimizden veya beklediğimizden daha uzun sürebilir" dedi. 

 Marsh Mc Lennan Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Tayfun Bayazıt, enflasyonu sadece para politikası araçları ile yenmenin mümkün olmadığını söyledi. 

Bayazıt, “Karar vericiler belli bir hızla giden, dolayısı ile beklentilerin birbirini beslediği bir olumsuz döngüyü değiştirme gayretinde. Para politikası bunun 

önemli bir parçası. Öte yandan ümit ediyorum ki yakın zamanda bunu sadece para politikası değil, bütçe politikalarıyla da destekleyen bütünsel bir 

programı göreceğiz” dedi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'ye resmi ziyarette bulunan İran Cumhurbaşkanı Reisi ile bir araya geldi. Erdoğan ve Reisi'nin huzurunda ülkeler arasında 

10 anlaşma imzalandı. Anlaşmalar arasında “Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile İran İslam Cumhuriyeti Petrol Bakanlığı Arasında 

Enerji Sektöründe İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı" da yer aldı. 

 Reuters, konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberinde, ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin Türkiye’ye F-16 ve modernizasyon kitlerini içeren 20 milyar 

dolarlık satışın onaylanması için Kongre’ye mektup gönderdiğini iddia etti. 

 Ak Parti Ekonomi İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, faiz artırımında Türkiye’nin önünde alan olup olmadığı sorusuna “Var ama 

şu anda pek de fazla değil.” yanıtını verirken, enflasyonla mücadele için üretimi artıracak önlemlerin hızla devreye alınması gerektiğini söyledi. 

 

Avrupa 

 S&P Global tarafından hazırlanan HCOB (Hamburg Ticaret Bankası) ocak ayı öncü PMI verilerine göre Almanya’da imalat PMI 43,3’ten 45,4 puana 

yükselmesine rağmen daralma bölgesinde kaldı. Ülkede hizmet sektörü PMI ise 49,3’ten 47,6’ya gerileyerek son beş ayın en düşük seviyesine indi. 

Hamburg Ticaret Bankası Başekonomisti Cyrus de la Rubia, konuya ilişkin değerlendirmesinde, Almanya’nın yeni yıla durgun bir başlangıç yaptığını 

belirterek, Kızıldeniz'deki saldırılar nedeniyle gemilerin yeniden yönlendirilmesinin, imalat sektörünün tedarik zincirleri üzerinde etkili olduğunu 

vurguladı. 

 Euro Bölgesinde ocak ayı öncü verilerine göre imalat PMI beklentilerin üzerinde artış göstererek 46,6 seviyesine yükseldi. Bu dönemde hizmet PMI ise 

49 seviyesine yükselme beklentilerine karşın 48,8’den 48,4’e geriledi. Veriler Bölgede her iki sektörün de daralmaya devam ettiğini gösterdi. 

 S&P/CIPS tarafından yapılan açıklamada, İngiltere'de hizmet sektörü PMI verisinin ocak ayında 53,8 seviyesine yükseldiği belirtildi. Ülkede imalat sektörü 

PMI verisi ise 46,2 seviyesinden 47,3’e yükseldi, fakat eşik değer 50’nin altında kalarak sektördeki daralmanın sürdüğüne işaret etti. 

 Avrupa Birliği (AB), yabancı yatırımların daha sıkı incelenmesi, ihracat ve teknoloji çıkışına kontrol gibi Birlik ekonomik güvenliğini güçlendirmeye yönelik 

yeni plan hazırladı. Plana göre, AB'ye yapılan yabancı yatırımlar daha iyi taranacak ve ihracat kontrolleri alanında daha fazla koordinasyon teşvik edilecek. 

 Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), ülkenin bu yıla ilişkin büyüme tahminini, federal 

hükümetin kemer sıkma önlemleri nedeniyle aşağı yönlü revize etti. Ifo, bu yıl için GSYH büyüme tahminini %0,9’dan %0,7’ye düşürdü. 

 Konuyla ilgili bilgi sahibi iki banka yöneticisinin Reuters'a verdiği bilgiye göre, Avrupa Merkez Bankası bazı bankalardan, mevduat kaçışına yol açabilecek 

bir duyarlılık kötüleşmesini tespit etmek için sosyal medyadaki faaliyetleri yakından takip etmelerini istedi. 

 

ABD 

 ABD'de imalat sanayi PMI ocak ayında 15 ayın zirvesine çıkarak 50,3 seviyesine yükselirken, veriler sektörün genişleme bölgesine geçtiğine işaret etti. 

ABD'de hizmet sektörü PMI ise beklentilerin üzerinde kalarak 1,5 puan artışla 52,9 değerine çıktı ve hizmet sektöründeki genişlemenin devam ettiğini 

gösterdi. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI ise ocak ayında aylık bazda 1,4 puan artarak 52,3 oldu. 

 ABD Mortgage Bankalar Birliği (MBA) ipotek başvuru araştırmasına göre, mevsimsel faktörlerden arındırılmış, mortgage başvuru faaliyetinden oluşan 

piyasa endeksi %3,7 artış gösterdi. 30 yıllık mortgage faizi, söz konusu haftada 3 baz puan artarak %6,78 oldu. 

http://www.turkbesd.org/bilgiler.php?P=22
http://www.turkbesd.org/bilgiler.php?P=22
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 Fed, Silikon Valley Bank'ın çöküşünün daha geniş bir mali krizi tetikleme tehdidinin ardından geçen yıl bankalar için oluşturulan acil kredi programının 

faizini yükseltti ve programın planlandığı gibi 11 Mart'ta kapanacağını söyledi. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası Başkanı Pan Gongsheng Çin’in, daha fazla fonu serbest bırakmak ve ekonomiye yardımcı olmak için şubat ayı başında bankalar için 

zorunlu karşılık oranını düşüreceğini belirtti. Pan yaptığı açıklamada, bankaların rezervde tutmak zorunda oldukları nakit miktarında 0,5 puanlık indirim 

yapılacağını ve bu indirimin piyasaya 1 trilyon yuan (139 milyar dolar) uzun vadeli likidite sağlayacağını söyledi. 

 

Dünyadan 

 Fitch Ratings, Kızıldeniz'deki gerginlik nedeniyle geniş çaplı nakliye aksamaları veya üretim kesintileri yaşanmadığı sürece bu yıl petrol fiyatları için varil 

başına 80 dolar öngörüsünün sürdüğünü ve güçlü bir artış beklenmediğini bildirdi. 

 ABD ve İngiltere'nin, Yemen'deki Husilere yönelik Avustralya, Bahreyn, Kanada, Hollanda ve Yeni Zelanda'nın desteğiyle 22 Ocak'ta gerçekleştirdiği hava 

saldırısına ilişkin ortak açıklamaya, Arnavutluk, Hırvatistan, Çekya, Danimarka, Estonya, Gine-Bissau, Macaristan, İtalya, Kenya, Letonya, Litvanya, 

Karadağ, Kuzey Makedonya, Güney Kore ve Romanya da imza attı. 

 Kanada Merkez Bankası (BoC), politika faizini beklentiler doğrultusunda %5 seviyesinde sabit bıraktı. Başkan Tiff Macklem ekonomi tahminleri 

doğrultusunda ilerlerse daha fazla faiz artışına ihtiyaç olmayacağı mesajı verdi. 


